
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Prot. 6086       Sassari, lì 03.08.2015 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA    l’Ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per il personale docente, 

educativo ed ATA, sottoscritto in data 13.05.2015 e valevole per l’a.s. 2015-2016; 

VISTE le tabelle relative agli organici delle Scuole secondarie di secondo grado della Provincia di 

Sassari, per l’a.s. 2015/16; 

ESAMINATE  le istanze degli aspiranti ai fini delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per 

l’a.s. 2015/16 relativamente alle classi di concorso A007, A029, A036, A037, A038, A047, 

A049, A050, A051, A052, A071, A246, A346, A546, C050; 

TENUTO CONTO   della disponibilità di posti, utili ai fini delle predette operazioni di 

utilizzazione e assegnazione provvisoria per il personale docente della scuola secondaria di 

secondo grado; 

DISPONE 

 

1) Il personale docente delle scuole secondarie di secondo grado di cui all’allegata tabella, 

parte integrante del presente disposto, è utilizzato o assegnato provvisoriamente per 

l’anno scolastico 2015/16, presso le sedi ivi indicate. 

2) Le assegnazioni provvisorie richieste dal personale docente proveniente da altro ruolo, 

da altra classe di concorso o altra provincia sono momentaneamente sospese in attesa 

della definizione del procedimento relativo alla immissioni in ruolo, in applicazione 

dell’art. 7, comma 13 del CCNI sulle utilizzazione ed assegnazione provvisoria per 

l’a.s. 2015/16. 

 

Avverso il predetto atto, è ammesso ricorso al Giudice Ordinario, in funzione di Giudice del 

Lavoro, ai sensi degli artt. 409 e ss. del c.p.c.. 

Il Dirigente 
                 Anna Maria Massenti 

                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                          Ai sensi dell’art. 3, comma 2 D. lvo 39/93 

Resp. Proc. Dott. D. Sbressa 


